拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

レーシングオンNo.531（5/30売）は、1970年代後半に花開いた、富士グラチャンの前座レース、

マイナーツーリングの特集です。1300cc以下のハコ車で争われ、その高い自由度を背景に多くの

チューナーが参画、トヨタと日産の争いにホンダも加勢して大いに賑わいました。代表車種はB110型

サニー、KP47スターレット、初代シビック。土屋エンジニアリングや東名自動車、トムスらが台頭し、そ
の後の国内レースの礎に。各陣営が細部まで工夫を凝らしてエンジンや足回りを磨き、その「通好み」
で「ニッチ」で「ディープ」な楽しみ方は多くのレースマニアを惹きつけました。今なお業界内では当時を
偲ぶ声が高く、後にも先にもない孤高の一冊を目指します。

貴社ブランドや商品のプロモーションとして、本書への広告出稿についてご検討いただけますと

幸いです。 何卒ご検討のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

■主な企画内容■

・若手も必読！おさらい企画「マイナーツーリングって何？」
・現存車両撮り下ろしギャラリー
「東名サニー、桑原スターレット」
・なぜホンダは参戦し、なぜシビックはスポーツカーになったか
・完全保存版「マイナーツーリング出走マシン集」なるべく総覧
・ドライバー回想
「鈴木恵一、和田孝夫、舘信秀、杉崎直司」ほか
・ファン代表ボイス「クレイジーケンバンド横山剣」（予定）
・後世に語り継ぎたいマイナーツーリング名勝負５戦
・MTが生んだ名チューナー列伝「つちや、トリイ、浅野自動車」
・読みもの「東名自動車ストーリー」
・名機エンジン「日産A12」開発発展史
・コラム JCCAクラシックTSレースの「いま」を知る
・関連商材のご紹介
（ウェッズホイール、チェックマン、ミニカーなど）

※企画内容は変更となる場合がございます。

・原稿の商品、マーク、ネームなどに必要な内容は表示寸法より10mm以上内側に入れてください。
・広告ご出稿の際に連動する取材などについては一度、当社広告、編集担当者とご相談の上お願いします。
・地理的、時間的にご要望にお応えできないこともありますのでご容赦ください。
・掲載広告の内容を事前に審査させていただき、不適当と判断した場合、掲載をお断りする場合があります。また、著作権の侵害、名誉
毀損など、私・法人間の権利問題につきましては出稿者が全責任を持ち、弊社は一切の責任を負いません。予めご了承下さい。
・表2見開き、表3見開きの原稿に関しましては、センター部分に印刷が入る場合、面付け時にのりしろとしてセンター部分を5mmほどカッ
トいたします。
・記事広告につきましては、10級もしくは15ポイント以上の文字で「PRのページ」の表記をいれていただくようお願い致します。

スペース 掲載料金
(税込)

掲載料金
(税抜)

原稿寸法(mm) 原稿
締切日

表4 ¥880,000 ¥800,000 255×217

校正
なし
5/15

（水）

表2見開き ¥1,540,000 ¥1,400,000 297×464

表2 ¥770,000 ¥700,000 297×232

表3 ¥660,000 ¥600,000 297×232

4C2P ¥1,210,000 ¥1100,000 297×464

4C1P ¥605,000 ¥550,000 297×232

4C横2/5P ¥275,000 ¥250,000 105×210(枠付き)

4C横1/5P ¥165,000 ¥150,000 105×100(枠付き)

※写真はNo.530のものです。

株式会社三栄 第一営業企画局
〒163ｰ1126

東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F

第一営業企画局代表メールアドレス：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

■ご出稿時の注意事項

■広告定価料金表／原稿サイズ

■媒体概要

発売日□： 2024年5月30日（木）
媒体名□： レーシングオン No.531

体裁□□： A4変形 平綴じ □

販売： 全国書店、 ＣＶＳ

広告オーダー締め切り 4月26日（金）

「昭和の本気、マイナーツーリング」特集

＋付録小冊子

TEAM TAISAN & "Ricky Chiba" HISTORY BOOK 【FINAL】

【特集】

No.531

	スライド 1